«Suspensiones ex TRIDENTINO. 

V I I I . 

Suspensionem ab exercitio Pontificalium i n -
currit Episcopus, qui Pontificalia exercet in aliena 
dioecesi, sine expressa Ordinarii loci licentia, vel in 
personas eidem Ordinario non subiectas.—Si hoc mo
do Ordines confert, Ordinati remanent ab executione 
Ordinum ipso iure suspensi. (Trid. , sess. 6., cap. 5, 
de Ref.) 

IX. 

Suspensionem ab exercitio Ordinum, ad benepla-
citum futur i Praelati, incurrit clericus, qui maiores 
Ordines suscipit cum dimissoriis Capituli (vel Vicarii 
capitularis) infra annum a die vacationis Sedis epis-
copalis concessis; nisi tamen ratione beneficii eccle-
siastici recepti vel recipiendi arctatus fuerit. (Trid. , 
sess. 7., cap. 10 , de Ref.) 

X . 

Suspensionem per annum ab exercitio Pontifi-
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calium incurrit Episcopus titularis, qui qualescum-
que, etiam praetextu continuas familiaritatis, Ordines 
conferí, vel promovet ad primam tonsuram, absque 
proprii eorum Pradati consensu aut litteris dimisso-
riis.—Qui vero sic ordinati sunt, remanent suspensi 
ipso iure ab executione Ordinum, doñee suo Praelato 
visum fuerit. (Trid. , sess. 14 , cap. 2, de Ref.) 

X I . 

Suspensionem a collatione Ordinum per annum 
incurrit Episcopus, qui subditum alienum (etsi lit
teris dimissorialibus vel privilegio Apostólico muni-
tum) ordinat absque Ordinarii sui testimonio de 
illius probitate ac moribus.—«Et Ordinatus a sus-
ceptorum Ordinum executione, quamdiu proprio Or
dinario videbitur expediré, sit suspensus.» (Sess. 2 3 , 
cap. 8, de Ref.) 

X I I . 

Suspensionem ab officio et beneficio per annum 
(non reservatam) incurrunt Abbates, Prselati exem-
pti, Collegia et Capitula quaecumque, aut Vicarii ca
pitulares,—si clericis saecularibus sub quocumque 
praetextu privilegii aut consuetudinis, concedant, 
ut ab alio, quam a proprio Episcopo ordinentur. 
Sess. 2 3 , cap. 10 , de Ref.) 

X I I I . 

Suspenduntur, qui matrimonium illegitime be-
nedicunt, doñee ab Ordinario illus parochi, qui ma
trimonio interesse debebat, seu a quo benedictio 
suscipienda erat, absolvantur. (Sess. 2 4 , cap. 1, de 
Ref ) 
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XIV. 

Suspenduntur Episcopi concubinarii, vel m u -
lieres suspectas detinentes, si a Synodo provinciali 
admoniti, sese non emendaverit. (Sess. 2 5 ; cap. 14 , 
de Ref.)» 

INTERDICTA LAT̂ E SENTENTÎ E RESERVATA. 

I . 

2 1 8 . Interdictum Romano Pontifici speciali mo
do reservatum ipso iure incurrunt Universitates, 
Collegia et Capitula quocumque nomine nuncupen-
tur, ab ordinationibus seu mandatis eiusdem Roma-
ni Pontificis pro tempore existentis ad universale 
futurum Concilium appellantia. ( 1 ) 

I I . 

Scienter celebrantes vel celebran facientes divina 
in locis ab Ordinario, vel delegato ludice, vel a iure 
interdictis, aut nominatim excommunicatos ad di
vina officia, seu ecclesiastica Sacramenta, vel eccle-
siasticam sepulturam admittentes, interdictum ab 
ingressu Ecclesias ipso iure incurrunt, doñee ad arbi-
trium eius, cuius sententiam contempserunt, com-
petenter satisfecerint. 

Denique quoscumque alios Sacrosanctum Con
cilium Tridentinum suspensos aut interdictos ipso 
iure esse decrevit. Nos pari modo suspensioni vel 
interdicto eosdem obnoxios esse volumus et decla-
ramus. 

(1) Aliud interdictum R. Pontifici speciali modo reservatum, 
vid. pag. 107, in not. 
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«Interdicta a TRIDENTINO inflicta. 

I I I . 

Interdicuntur ab ingressu ecclesias Episcopi, qui 
non denuntiantEpiscopos illegitime absentes.(Sess. 6, 
cap. i , de Re/.) 

IV. 

Interdicitur Capitulum (respective Vicarius ca-
pitularis), si infra annum Sedis vacantis, litteras di-
missorias concedat clerico non arctato ratione bene-
ficii recepti vel recipiendi. (Sess. 7, cap. 10 , de Ref.)» 

Quse vero censurse sive excommunicationis, sive 
suspensionis, sive interdicti Nostri, aut Prasdecesso-
rum Nostrorum Constitutionibus, aut sacris cano-
nibus praster eas, quas recensuimus, latse sunt, at-
que hactenus in suo vigore perstiterunt sive pro R. 
Pontificis electione, sive pro interno regimine quo-
rumcumque Ordinum et institutorum Regularium, 
nec non quorumcumque Collegiorum, Congrega-
tionum, coetum locorumque piorum cuiuscumque 
nominis aut generis sint, eas omnes firmas esse, et 
in suo robore permanere volumus et declaramus. 

Geterum decernimus, in novis quibuscumque 
concessionibus ac privilegiis, quse ab Apostólica Sede 
concedi cuivis contigerit, nullo modo ac ratione 
intelligi umquam deberé, aut posse comprehendi 
facultatem absolvendi a casibus, et censuris quibus-
libet Romano Pontifici reservatis, nisi de iis formalis, 
explícita, ac individua mentio facta fuerit: quas vero 
privilegia aut facultates, sive á Prasdecessoribus No-
stris, sive etiam a Nobis cuilibet Coetui, Ordini, Con-
gregationi, Societati, et Instituto, etiam regulan 
cuiusvis speciei, etsi titulo peculiari prasdito, atque 
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etiam speciali mentione digno a quovis umquam 
tempore huc usque concessse fuerint, ea omnia, cas
que omnes Nostra hac Constitutione revócalas, sup-
pressas, et abolitas csse volumus, prout reapsc re-
vocamus, supprimimus, ct abolemus, minimc rcfra-
gantibus aut obstantibus privilegiis quibuscumquc, 
etiam specialibus comprchensis, vcl non in Gorpore 
iuris, aut Apostolicis Constitutionibus, ct quavis 
confirmationc Apostólica, vel immemorabili etiam 
consuetudine, aut alia quacumque firmitate roba-
ratis, quibuslibet etiam formis ac tenoribus, et cum 
quibusvis derogatoriarum derogatoriis, aliisque effi-
cacioribus et insolitis clausulis, quibus ómnibus, 
quatenus opus sit, derogare intendimus, et dero-
gamus. 

Firmam tamen esse volumus absolvendi facul-
tatem a Tridentina Synodo Episcopis concessam 
Sess. X X I V . cap. V I . de reform. in quibuscumque 
censuris Apostólicas Sedi hac Nostra Constitutione 
reservatis, iis tantum exceptis, quas eidem Apostó
licas Sedi speciali modo resérvalas declaravimus. 

Decernentes has Litteras, atque omnia et singu-
la, quas in eis constituía ac decreta sunt, omnesque 
et singulas, quas in eisdem facías sunt ex anteriori-
bus Conslitutionibus Prasdecessorum Nostrorum, at
que etiam Nostris, aut ex aliis sacris Canonibus qui
buscumque, etiam Conciliorum Generalium, et ip-
sius Tridenlini mulationes, derogationes, suppressio-
nes atque abrogationes ratas et firmas, ac respective 
rata atque firma esse et fore, suosque plenarios et 
íntegros effectus obtinere deberé, ac reapse obtinere; 
Slcque et non aliter in praemissis per quoscumque 
ludices Ordinarios, et Delegatos, etiam Causarum 
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Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales, 
etiam de Latere Legatos, ac Apostolice Sedis Nun-
tios, ac quosvis alios quacumque prseeminentia, ac 
potestate fungentes, et functuros, sublata eis, et eo-
rum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi 
facúltate, et auctoritate, iudicari, ac definir! deberé; 
et i r r i tum atque inane esse ac fore quidquid super his 
a quoquam quavis auctoritate, etiam praetextu cuius-
libet privilegii, aut consuetudinis inducías vel indu-
cendas, quam abusum esse declaramus, scienter vel 
ignoranter contigerit attentari. 

Non obstantibus prasmissis, aliisque quibuslibet 
ordinationibus, constitutionibus, privilegiis, etiam 
speciali et individua mentione dignis, nec non con-
suetudinibus quibusvis, etiam immemorabilibus, 
ceterisque contrariis quibuscumque. 

Null i ergo omnino hominum liceat hanc pagi-
nam Nostras Constitutionis, Ordinationis, limitatio-
nis, suppressionis, derogationis, voluntatis infringe-
re, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem 
hoc attentare prassumpserit, indignationem Omnipo-
tentis Dei et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum 
eius, se noverit incursurum. 

Datum Romas apud S. Petrum anno Incarna-
tionis Dominicas Millesimo Octingentesimo Sexagé
simo Nono, Quarto Idus Octobris, Pontificatus Nos-
tri anno vigésimo quarto. 

MARIUS Card. M A T E I Pro-Datarius 
N. Card. PARACCIANI CLARELO 

Visa de curia 
DOMINICUS BRUTI. 

LOCO 88 Plumbi 
I . Cugnoni. 
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CAPÍTULO IV.